
Hodslavice
Kraj: Moravskoslezský Okres: Nový Jičín

Správní obvod: Nový Jičín GPS souřadnice: 49.538563N, 18.023674E

Nadmořská výška: 337 m n. m. První pís. zmínka: 1411 (613 let) Katastrální výměra: 1 085 ha

Počet obyvatel: 1 701 PSČ: 742 71

Adresa URL: www.hodslavice.cz

Počet obyvatel obce Hodslavice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

141 697 116 747 1 701

Historie počtu obyvatel obce Hodslavice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 141 697 116 747 -7 1 701
1.1.2023 136 704 119 749 -19 1 708
1.1.2022 135 713 116 763 3 1 727
1.1.2021 132 715 120 757 4 1 724
1.1.2020 135 711 112 762 -12 1 720
1.1.2019 137 719 113 763 19 1 732
1.1.2018 134 712 105 762 14 1 713
1.1.2017 116 715 104 764 -9 1 699
1.1.2016 115 717 117 759 1 1 708
1.1.2015 115 722 111 759 3 1 707
1.1.2014 116 720 106 762 5 1 704
1.1.2013 115 721 104 759 1 699
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